
Zábavné 
hudební

piano
Hrajte si 

a zpívejte 
s vaším dítětem



Fisher-Price 
Zábavné hudební piano
Hudební piano je ideální první hudební hračkou pro vaše 

dítě. Má čtyři různé režimy a osm kláves, na kterým přehraje 

celou oktávu. S pianem se děťátko učí i barvy, čísla a tvary. 

Pro větší zábavu ho snadno přepne do režimu kačenka nebo 

kravička a uslyší zvuky zvířátek. Díky své velikosti a praktické 

rukojeti ho lehce vezme všude s sebou.

6 71 4 5 82 3



Skákal pes přes oves, přes 

zelenou louku, 

šel za ním myslivec, 

péro na klobouku. 

Pejsku náš, co děláš, 

žes tak vesel stále, 

Řek‘ bych vám, nevím sám, 

Hop a skákal dále. 

Skákal pes 

6
4

4

4 4

4

4 4

4 4
22

33

3

5 5

5 5

5

55

5 5



Prší, prší, jen se leje,

kam koníčky pojedeme. 

Pojedeme na luka,

až kukačka zakuká. 

Kukačka už zakukala,

má panenka zaplakala

ty kukačko nekukej,

má panenko neplakej. 

6 6

6 6

4 4 4 4

5 5 5 5 5 5

5 5

5 5

5 5 55

3 3 3

2 2 1 1 1

Prší, prší 



Ovčáci, čtveráci 

Ovčáci, čtveráci,

vy jste naši vičku

i tu čočovičku vypásli. 

To je lež jako věž, 

nebyla to vička

ni čočovička, byl oves. 

3 3
5 5

1

1

1

4 4
2

2

2 23 3

3

3 3 3 3



Maličká su 

Maličká su, husy pasu, 
tancovala bych já, až se třasu, 
tancovala bych já, až se třasu. 

A že su já malušenká, 
přesto mě má ráda má maměnka, 
přesto mě má ráda má maměnka. 

4

4

2 2

2

2

3 33

3

3 3 3 3

3 3 3

3

5

1 1

1

1 1 1 1

1 1



Běží liška k Táboru,

nese pytel zázvoru,

ježek za ní pospíchá,

že jí pytel rozpíchá. 

Běž zajíčku, běž za ní,

pober jí to koření,

liška se mu schovala,

ještě se mu vysmála. 

Běží liška k Táboru 

2 2

22

2 2

2

3

3

3

3 3

3 3

3

3

5

5

5

5 5
1

1

1

1 1

1

1


